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Uroczyste otwarcie Klubu Płaszów oraz sąsiadującego z nim parku Ogród Płaszów odbyło się w
weekend 16–17 grudnia 2023 r.

Powierzchnia użytkowa budynku, w którym mieści się Klub Płaszów, to ok. 1200 m2. Na parterze
znajduje się duża sala widowiskowa (ok. 170 m2), mogąca pomieścić ok. 140 osób, z przestronnym
foyer, szatnią oraz zapleczem garderobianym; wyposażona w projektor multimedialny z ekranem oraz
nowoczesny sprzęt nagłaśniający i oświetleniowy. Będą w niej organizowane różnorodne wydarzenia
kulturalne – od koncertów, przez spektakle teatralne, po wernisaże wystaw i spotkania autorskie.

Z myślą o organizacji zajęć taneczno-ruchowych powstały – zlokalizowane również na parterze – dwie
przestronne i jasne sale, rozdzielone systemem ścianek mobilnych – które, w razie potrzeby, można
złożyć, tworząc jedno duże pomieszczenie. Obok znajduje się Sala Malucha – pełna kolorów oraz
zabawek i akcesoriów dostosowanych do potrzeb najmłodszych, w której będą organizowane zajęcia i
aktywności dla dzieci. Na tej kondygnacji znajdują się również „Pokój dla rodzica z dzieckiem”, punkt
informacyjny oraz węzeł sanitarny.

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w styczniu

 

19, 26.01 (poniedziałek), godz. 9.30-10.30

Joga dla rodziców z dziećmi, prowadzenie Barbara Wysoczańska-Grochal

Zajęcia jogi dla rodziców z dziećmi to wyjątkowa okazja do spędzenia czasu razem w sposób, który
wspiera zarówno zdrowie fizyczne, jak i emocjonalne. Cele zajęć: promowanie aktywnego stylu życia i
zdrowych nawyków od najmłodszych lat; wzmocnienie więzi rodzinnych poprzez wspólne
wykonywanie ćwiczeń i zabaw; rozwijanie umiejętności koncentracji, równowagi i koordynacji; nauka
technik relaksacyjnych i oddechowych, które mogą być użyteczne w codziennym życiu; wspieranie
rozwoju emocjonalnego dzieci poprzez zabawę i współpracę.

 

20, 27.01 (wtorek), godz. 17.00-18.00

Zajęcia taneczno-ruchowe, prowadzenie Grażyna Łagowska



Zajęcia taneczno-ruchowe to doskonały sposób na rozwijanie koordynacji ruchowej, kreatywności i
umiejętności społecznych u najmłodszych dzieci. Zajęcia te pomagają maluchom w nauce rytmu,
poprawiają ich postawę i kondycję, a także uczą współpracy w grupie.

 

21, 28.01 (środa), godz. 12.30-13.30

Etno Bobo, prowadzenie Anna Krauzowicz

Warsztaty mają na celu przybliżenie dzieciom folkloru Podhala poprzez zabawy z gestem, słowem,
muzyką i ruchem. Dzięki bezpośredniemu kontaktowi z elementami kultury ludowej, takimi jak
góralska gwara, muzyka, śpiew, taniec oraz regionalne produkty np. warzywa, owoce, zioła – maluchy
mają szansę poznać życie górali. Dzieci będą mogły dotknąć, powąchać i zobaczyć przedmioty oraz
elementy tradycji, aktywnie angażując wszystkie zmysły. Zajęcia wspierają rozwój psychomotoryczny,
emocjonalny i społeczny dzieci, stymulując ich kreatywność poprzez rymowanki, kołysanki, piosenki
oraz symbole kultury podhalańskiej. Celem jest także wzbudzenie w najmłodszych poczucia
tożsamości kulturowej i wprowadzenie ich w świat tradycji regionalnych.

 

23, 30.01 (piątek), godz. 9.00-9.45

Czytatedłko, prowadzenie Joanna Tokarczyk-Chyłek

Zajęcia opierają się na metodzie Globalnego Czytania według Glenna Domana oraz autorskich
ćwiczeniach edukacyjnych, obejmujących pracę z wyrazami zapisanymi na tablicach. Dzieci uczą się
słów poprzez ich obserwację, dotykanie i powtarzanie w różnych kontekstach zabawowych. Treść i
forma zajęć dostosowywana jest do konkretnych słów, tematyki spotkania oraz możliwości grupy.
Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowaną osobę z doświadczeniem pedagogicznym. Cele zajęć:
rozwijanie umiejętności językowych i komunikacyjnych, stymulowanie prawej półkuli mózgu poprzez
aktywne zabawy z tekstem, rozbudzanie radości z poznawania nowych słów i symboli, wspomaganie
koncentracji, pamięci i wyobraźni, wspólne spędzanie czasu dziecka z opiekunem w atmosferze
zabawy i bliskości, zapoznanie rodziców z metodą Glenna Domana i możliwościami jej stosowania w
domu.
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